Книга приказов о зачислении обучающихся

2022

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 36" города Чебоксары  Чувашской Республики

ПРИКАЗ

01.07.2022   № 6-з

О зачислении в первый класс

2022-2023 учебного года

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в РФ», Уставом школы, на

основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 01 июля 2022 года в первый  класс 2022-2023 учебного года:
 Номер заявления Приоритет льготы

1.  97401/СЗ/220523257 Первоочередное

2.  97401/СЗ/220404858 Первоочередное

3.  97401/СЗ/22040136350 Первоочередное

4.  97401/СЗ/22040136029 Первоочередное

5.  97401/СЗ/2204022993 Преимущественное право

6.  97401/СЗ/22040138036 Преимущественное право

7.  97401/СЗ/220617940 Преимущественное право

8.  97401/СЗ/2204191319 Преимущественное право

9.  97401/СЗ/2204031322 Преимущественное право

10.  97401/СЗ/220414302 Преимущественное право

11.  97401/СЗ/220518762 Преимущественное право

12.  97401/СЗ/2204051023 Преимущественное право

13.  97401/СЗ/220512866 Преимущественное право

14.  97401/СЗ/22040172220 -

15.  97401/СЗ/22040118361 -

16.  97401/СЗ/22040156211 -

17.  97401/СЗ/220414400 -

18.  97401/СЗ/22040178581 -

19.  97401/СЗ/220403831 -

20.  97401/СЗ/2204072705 -

21.  97401/СЗ/22040171123 -

22.  97401/СЗ/22061948 -

23.  97401/СЗ/22040175236 -

24.  97401/СЗ/22040172328 -

25.  97401/СЗ/2204032483 -

26.  97401/СЗ/220426200 -

27.  97401/СЗ/220421679 -

28.  97401/СЗ/22040157121 -

29.  97401/СЗ/22040140256 -

30.  97401/СЗ/2204023590 -

31.  97401/СЗ/22040160322 -

32.  97401/СЗ/220403127 -

33.  97401/СЗ/22040110172 -

34.  97401/СЗ/22040166488 -

35.  97401/СЗ/220505286 -

36.  97401/СЗ/22040178527 -

Книга приказов о зачислении обучающихся

2022

37.  97401/СЗ/22040169234 -

38.  97401/СЗ/220511117 -

39.  97401/СЗ/2204055911 -

40.  97401/СЗ/22063045 -

41.  97401/СЗ/22040119743 -

42.  97401/СЗ/22040159156 -

43.  97401/СЗ/220410388 -

44.  97401/СЗ/22040162669 -

45.  97401/СЗ/22040177172 -

46.  97401/СЗ/22040167977 -

47.  97401/СЗ/2204044283 -

48.  97401/СЗ/220527342 -

49.  97401/СЗ/220524746 -

50.  97401/СЗ/22040175450 -

51.  97401/СЗ/22040170945 -

52.  97401/СЗ/22040156346 -

53.  97401/СЗ/2204022207 -

54.  97401/СЗ/22040150672 -

55.  97401/СЗ/220410235 -

56.  97401/СЗ/22040148098 -

57.  97401/СЗ/2204051452 -

58.  97401/СЗ/22040175646 -

59.  97401/СЗ/22040137233 -

60.  97401/СЗ/22040164391 -

61.  97401/СЗ/220429519 -

62.  97401/СЗ/220523202 -

63.  97401/СЗ/220526209 -

64.  97401/СЗ/220410360 -

65.  97401/СЗ/22040112535 -

66.  97401/СЗ/220616200 -

67.  97401/СЗ/22040120731 -

68.  97401/СЗ/22040152634 -

69.  97401/СЗ/22040153447 -

70.  97401/СЗ/22061074 -

71.  97401/СЗ/22040149382 -

72.  97401/СЗ/22040148089 -

73.  97401/СЗ/2204072171 -

74.  97401/СЗ/22040125558 -

75.  97401/СЗ/22040150529 -

76.  97401/СЗ/2204047413 -

77.  97401/СЗ/22040169582 -

78.  97401/СЗ/22041186 -

79.  97401/СЗ/22040124096 -

80.  97401/СЗ/22040152108 -

81.  97401/СЗ/220420162 -

82.  97401/СЗ/22052039 -

83.  97401/СЗ/2204072304 -

84.  97401/СЗ/220419673 -

II. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                                                              Е.Н. Хурасёва